
17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 1/9

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00034/2021

 
Às 14:19 horas do dia 16 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00034/2021, referente ao
Processo nº 3547/2021, o pregoeiro, Sr(a) DANIELLA PEREIRA DOS SANTOS DA CRUZ, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Vergalhão
Descrição Complementar: Vergalhão, material: aço carbono sae 1020, bitola: 3,8 pol, características adicionais:
redondo
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 161 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.706,1500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 2
Descrição: Batente porta
Descrição Complementar: Batente porta, material: madeira, largura: 0,82 m, comprimento: 2,10 m
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 378,3000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 3
Descrição: Alizar de madeira
Descrição Complementar: Alizar de madeira, material: madeira, formato: liso, largura: 5 cm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 91,2000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 4
Descrição: Arame
Descrição Complementar: Arame, material: ferro, bitola: 18, aplicação: construção civil, características adicionais:
recozido
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Rolo 1000,00 M
Valor Estimado: R$ 11,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 5
Descrição: Areia
Descrição Complementar: Areia, tipo: lavada, granulometria: fina
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não



17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 2/9

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 6 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Estimado: R$ 512,1000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 6
Descrição: Argamassa
Descrição Complementar: Argamassa, composição: cimento, calcário e aditivos, cor: branca, características adicionais:
colante de uso interno, tipo: ac ii
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 534,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 7
Descrição: Tijolo
Descrição Complementar: Tijolo, material: cerâmica, tipo: furado, comprimento: 19 cm, largura: 9 cm, espessura: 9
cm, quantidade furos: 4 un, aplicação: construção civil
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 130 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 302,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 8
Descrição: Bloco de concreto
Descrição Complementar: Bloco de concreto, comprimento: 39 cm, largura: 14 cm, altura: 19 cm, aplicação:
construção civil, tipo: vazado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1.294 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 5.228,4500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Observações
Cancelado no julgamento 27/10/2021 10:54:30 Item cancelado no julgamento. Motivo: Item fracassado.

 
Item: 9
Descrição: Brita
Descrição Complementar: Brita 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Estimado: R$ 216,4600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 10
Descrição: Caixa passagem
Descrição Complementar: Caixa passagem, material: pvc, aplicação: fixação de pontos de luz, características
adicionais: fundo móvel, forma: octogonal, posição relativa: embutir, dimensões: 4 x 4 pol
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 9,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 11
Descrição: Caixa passagem
Descrição Complementar: Caixa passagem, material: pvc, posição relativa: embutir, dimensões: 4 x 2 pol
Tratamento Diferenciado: -



17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 3/9

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 17,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 12
Descrição: Canaleta concreto
Descrição Complementar: Canaleta concreto, material: concreto, comprimento: 39 cm, espessura parede: 2 cm,
aplicação: construção civil
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 164 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 711,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 13
Descrição: Cimento portland
Descrição Complementar: Cimento portland, material: clinker, tipo: cp ii - f 32
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 52 Unidade de fornecimento: Saco 50,00 KG
Valor Estimado: R$ 2.400,3200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI , pelo melhor lance de R$ 2.370,0000 , com valor
negociado a R$ 2.369,6400 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/11/2021
14:19:41

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: STORE HOUSE DISTRIBUIDORA EIRELI,
CNPJ/CPF: 02.124.603/0001-20, Melhor lance: R$ 2.370,0000, Valor Negociado: R$ 2.369,6400

 
Item: 14
Descrição: Coluna metal ferroso
Descrição Complementar: Coluna metal ferroso, material: aço carbono, formato: cilíndrico, altura: 0,70 m, diâmetro:
10 cm, cor: cinza, características adicionais: altura regulável
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 582,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 15
Descrição: Concreto usinado
Descrição Complementar: Concreto usinado, componentes: cimento, areia, brita e água, resistência: 30 mpa, tipo
concreto: bombeável
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Metro cúbico
Valor Estimado: R$ 1.443,7800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 16
Descrição: Dobradiça
Descrição Complementar: Dobradiça, material: aço galvanizado, tamanho: 3 x 3 1,2 pol, tipo pino: solto
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 71,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 17



17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 4/9

Descrição: Eletroduto
Descrição Complementar: Eletroduto, material: pvc, tipo: flexível corrugado, cor: amarela, diâmetro nominal: 3,4 pol
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 100 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Máximo Aceitável: R$ 161,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 18
Descrição: Espelho fechadura
Descrição Complementar: Espelho fechadura, material estrutura: aço inoxidável, acabamento superficial: cromado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 333,2400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 19
Descrição: Fio revestimento baixa tensão
Descrição Complementar: Fio revestimento baixa tensão, material condutor: cobre eletrolítico nú, material isolamento:
pvc - cloreto de polivinila anti-chama, formação condutor: 1 x 6, temperatura máxima trabalho: 70 °c, encordoamento:
classe 1 e 2
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 500 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 1.915,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LL GASPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 1.915,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/11/2021
14:19:44

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LL GASPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 22.223.078/0001-08, Melhor lance: R$ 1.915,0000

 
Item: 20
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Rolo pintura predial, material: espuma sintética, comprimento: 5 cm, características
adicionais: com suporte,garfo de aço galvanizado
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 22,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 21
Descrição: Interruptor
Descrição Complementar: Interruptor, tipo: bipolar simples, quantidade seções: 3 un, características adicionais:
conjugado com placa 4" x 2", aplicação: caixa 4 x 2 pol, tipo acionamento: tecla simples horizontal, acabamento: com
placa e parafuso, posição relativa: embutir, tensão nominal: 250 v, corrente nominal: 10 a, material: termoplástico auto-
extinguível, formato: retangular
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 24,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 22
Descrição: Janela de madeira
Descrição Complementar: JANELA EM MADEIRA CEDRINHO/ ANGELIN COMERCIAL / CURUPIXA / CUMARU OU
EQUIVALENTE DA REGIÃO , CAIXA DO BATENTE / MARCO 10 CM 2 FOLHAS DE ABRIR TIPO VENEZIANA E 2 FOLHAS
GUILHOTINA PARA VIDRO COM GUARNIÇÃO / ALIZAR, COM FERRAGENS ( SEM VIDRO E SEM ACABAMENTO )
COMPRIMENTO 0,77 M², LARGURA 1,00M² (UNIDADE 1) COMPRIMENTO 1,20 M² , LARGURA 1,60 1,00M² ( UNIDADE 1)
Tratamento Diferenciado: -



17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 5/9

Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 1.144,6000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 23
Descrição: Laje de concreto pré-fabricada
Descrição Complementar: LAJE PRE-MOLDADA CONVENCIONAL ( LAJOTAS + VIGOTAS ) PARA PISO 350KG/M VÃO ATÉ
3,50 M ( SEM COLOCAÇÃO)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 2.475,3600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 24
Descrição: Lixa
Descrição Complementar: Lixa, material: papel, tipo: lixa madeira, tipo grão: 120, comprimento: 275 mm, largura:
225 mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 2,2500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 25
Descrição: Lixa
Descrição Complementar: Lixa, material: papel, tipo: lixa massa, apresentação: folha, tipo grão: 120, aplicação:
parede
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 11,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 26
Descrição: Massa vedação
Descrição Complementar: Massa vedação, composição básica: asfalto, aspecto visual: pastoso, densidade: 1,20
g,cm3, característica adicionais: massa asfáltica
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 5 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 1.511,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E COMERCIO ATACADISTA E , pelo melhor lance de R$
1.511,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/11/2021
14:19:47

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: TECHNAV SOLUCOES EM EQUIPAMENTO E
COMERCIO ATACADISTA E, CNPJ/CPF: 33.518.624/0001-54, Melhor lance: R$ 1.511,0000

 
Item: 27
Descrição: Massa corrida
Descrição Complementar: Massa corrida, composição básica: emulsão acrílica estirenada, hidrocarbonetos alifá,
aplicação: reformas em geral
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Lata 18,00 L
Valor Estimado: R$ 280,6500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta



17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 6/9

 
Item: 28
Descrição: Perfilado aço
Descrição Complementar: Perfilado aço, comprimento barra: 3 m, aplicação: parede divisória tipo drywall, largura: 70
mm, formato: u, espessura chapa: 0,50 mm, tipo: perfil montante
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 728,5400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 29
Descrição: Pincel
Descrição Complementar: Pincel, material cabo: plástico, tipo cerdas: pelo sintético, formato: chato, tamanho: 250
mm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 8,0800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 30
Descrição: Revestimento piso
Descrição Complementar: Revestimento piso, material: porcelanato, largura: 60 cm, comprimento: 60 cm,
acabamento: polido, cor básica: bege
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 60 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 7.742,4200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: LL GASPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 7.724,4000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 16/11/2021
14:19:51

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: LL GASPAR COMERCIO E SERVICOS LTDA,
CNPJ/CPF: 22.223.078/0001-08, Melhor lance: R$ 7.724,4000

 
Item: 31
Descrição: Placa de gesso acartonado
Descrição Complementar: PLACA / CHAPA DE GESSO ACARTONADO , STANDARD (ST) , COR BRANCA , E = 12,5 MM ,
1200 X 2400 MM ( L X C )
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 24 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 323,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 32
Descrição: Portas
Descrição Complementar: PORTA DE ABRIR/GIRO, DE MADEIRA FOLHA MEDIA ( NBR 15930) DE 800 X 2100 MM, DE
35MM A 4 MM DE ESPESSURA , NUCLEO SEMI-SOLIDO ( SARRADEADO ) CAPA LISA EM HDF , ACABAMENTO EM
LAMINADO NATURAL PARA VERNIZ
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 521,7000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 33
Descrição: Prego com cabeça
Descrição Complementar: Prego com cabeça, material: aço, tipo cabeça: chata, tipo corpo: liso, tipo ponta: comum,
acabamento superficial: galvanizado, bitola: 17 x 27



17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 7/9

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Pacote 1,00 KG
Valor Estimado: R$ 15,9000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 34
Descrição: Laje de concreto pré-fabricada
Descrição Complementar: Laje de concreto pré-fabricada, componentes: trilhos de concreto armado,lajota tipo h16,
aplicação: construção civil
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 4 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 233,2800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 35
Descrição: Argamassa
Descrição Complementar: Argamassa, composição: cimento, calcário e aditivos, características adicionais: antifungos e
impermeável, tipo: rejunte
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 7 Unidade de fornecimento: Quilograma
Valor Estimado: R$ 24,5500 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 36
Descrição: Rolo pintura predial
Descrição Complementar: Rolo pintura predial, material: espuma, material tubo: não aplicável, aplicação: não
aplicável, comprimento: 23 cm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 25,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 37
Descrição: Sarrafo
Descrição Complementar: Sarrafo, material: pinus, comprimento: 3 m, espessura: 5 cm
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 15 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 50,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 38
Descrição: Soleira de pedra
Descrição Complementar: SOLEIRA EM GRANITO , POLIDO , TIPO ANDORINHA/ QUARTZ/ CASTELO / CORUMBA OU
OUTROS EQUIVALENTES DA REGIÃO , L = 15 CM , E 2,0 CM
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 201,7400 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 39
Descrição: Madeira construção
Descrição Complementar: Madeira construção, tipo madeira: pinus, formato: tábua, comprimento: 2,70 m, largura: 30
cm, espessura: 2,50 cm, aplicação: construção civil em geral
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não



17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 8/9

Quantidade: 21 Unidade de fornecimento: Metro
Valor Estimado: R$ 231,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 40
Descrição: Tinta esmalte
Descrição Complementar: Tinta esmalte, superfície aplicação: acrílica, tipo acabamento: alto brilho, cor: branca,
método aplicação: rolo,pincel e pistola, aplicação: interna e externa, material: resina acrílica, tipo: sintética
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Galão 3,60 L
Valor Estimado: R$ 53,7100 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 41
Descrição: Tinta esmalte
Descrição Complementar: Tinta esmalte, tipo acabamento: acetinado, cor: branca, material: esmalte
sintético,poliesmalte a base d'água
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Galão 3,60 L
Valor Estimado: R$ 107,8900 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 42
Descrição: Tinta acrílica
Descrição Complementar: Tinta acrílica, componentes: látex pva, água, resina e pigmentos, aspecto físico: líquido
viscoso colorido, cor: branco neve, prazo validade: 36 mês
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Lata 18,00 L
Valor Estimado: R$ 805,6800 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 43
Descrição: Tomada
Descrição Complementar: Tomada, modelo: simples, tipo: fêmea, formato contato: 2p + t, cor corpo: branca, corrente
nominal: 10 a, tensão nominal: 250 v, características adicionais: com espelho 4" x 2", tipo fixação: encaixe
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 111,8600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Item: 44
Descrição: Vidro divisória
Descrição Complementar: Vidro divisória, espessura: 4 mm, cor: incolor, transmitância: transparente, apresentação:
liso
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Estimado: R$ 107,2600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,05
Situação: Cancelado por inexistência de proposta

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão.

 

Voltar

javascript:VerTodosItens()


17/11/2021 12:33 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termojulg.asp?prgcod=988132&Acao=A&co_no_uasg=985903&numprp=342021&f_lstSrp=T&f_Uf=&f_numPrp=0… 9/9


